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HALVÅRSRAPPORT 
 
 

för perioden 1 september 2011  -  29 februari 2012 
 

 
 
Perioden i sammandrag 
 

• Nettoomsättning - (80) KSEK 
• Periodens resultat efter skatt  – 2 931 (– 3 041) KSEK 
• Resultat per aktie – 0,08 (– 0,10) SEK per aktie 

 
 
VD:s kommentar 
”Besöket i Kina under hösten 2011 resulterade i början av april i att vi tecknade ett MTA (Material 
Transfer Agreement) med ett av de kinesiska företagen. Avtalet innebär att det kinesiska företaget 
skickar sitt hydrolysat till oss och att vi genomför tester av detta med vår jäst på Chalmers. Vi räknar 
med att ha testresultaten klara under maj/juni. ” 
 
 Lars Welin, Verkställande direktör Taurus Energy 
 

 
Koncernens nyckeltal 2012-02-29 

(6 mån)  
  

2011-02-28 
(6 mån) 

2012-02-29 
(3 mån) 

2011-02-28 
(3 mån) 

2011-08-31 
(12 mån) 

Nettoomsättning, KSEK - 80 -  40  254 
Periodens resultat efter skatt, KSEK -2 931 -3 041 -1 501  -1 334  -6 119 
Periodens resultat efter skatt, SEK/aktie -0,08 -0,10 -0,04  -0,04  -0,18 
Soliditet, % 85,4 91,8 85,4 91,8  79,7 
Likvida medel, SEK/aktie 0,14 0,26 0,14 0,26  0,19 
Eget kapital, SEK/aktie 0,38 0,54 0,38  0,54  0,50 
Genomsnittligt antal aktier 37 751 797 30 785 444 37 751 797  31 375 938  34 297 249 
Antal aktier vid periodens slut 37 751 797 37 751 797 37 751 797 37 751 797 37 751 797 

 
Om Taurus Energy 
Taurus Energy är ett forsknings- och utvecklingsföretag vars mål är att kommersialisera ett omfattande forsk-
nings- och utvecklingsarbete kring etanolproduktion. Affärsidén är att via licensavtal upplåta rätten att använda 
utvecklade metoder för en mer rationell produktionsprocess av etanol samt också en avancerad jäsningsteknologi 
av bland annat restprodukter från skogs- och jordbruket. Kunderna är energiproducenter intresserade av en effek-
tiv etanolproduktion och marknaden är global. Taurus har 10 världsledande patent inom dessa områden. Företa-
get är noterat på Aktietorget. Läs mera på www.taurusenergy.eu



 
 

 

 
 
Kommentarer  
 
Marknaden 
För närvarande är etanolpriset vid våra bensinstationer i Sverige lågt i förhållande till bensinpriset.  
Trots detta är intresset för etanol som alternativ till bensin svalt. Det som ersätter etanolbilarna är i 
stor utsträckning dieseldrivna bilar, vilket ur miljösynpunkt knappast är en hållbar lösning.  
 
I USA, som är och kommer att vara Taurus viktigaste marknad, satsar både stat och industrier stora 
summor för att på att ett hållbart sätt kunna ersätta en del av bensinförbrukningen med etanol. Med 
genomsnittspriser på 4 dollar per gallon för bensin i USA har intresset för biofuels åter börjat stiga.  
En god nyhet är att EPA (Environmental Protection Agency) nu har godkänt en högre inblandnings-
gräns för etanol (från 10%  till 15%). Etanolpriset är idag 1 dollar billigare än bensin och med 50 % 
högre inblandningsnivå kan konsumentpriset reduceras ytterligare, vilket gör det mycket lättare att 
sälja enligt Bob Dineen, president för RFA (Renewable Fuel Association). Det kommer trots detta att 
krävas en intensiv marknadsföring mot bensindistributörer och kunder för att slå igenom. Det politis-
ka stödet för fortsatt utveckling av biofuels sektorn varierar. Fortsatta subventioner för 2:a generatio-
nens etanolproduktion röstades ned av kongressen medan oljebolagen fick stöd för att behålla sina 
subventioner. Trots detta är tendensen klar – biofuels industrin är här för att stanna – något som även 
oljebolagen har börjat inse. Många av oljebolagen satsar nu stora summor på förnybara alternativ 
genom att satsa på att samarbeta med företag med olika tekniska lösningar. I spetsen för denna ut-
veckling står BP, där 4 000 anställda arbetar inom företagets biofuels sektor och företaget har  en klar 
målsättning att bli en av de ledande förtagen när det gäller biofuels.  
 
Verksamheten 
Vi fortsätter vårt arbete med tester för framförallt några amerikanska etanolproducenter – nu med 
egen resurs i forma av en projektanställning under perioden 1 januari till 31 juli 2012. Vi har kommit 
relativt långt med ett av världens största oljebolag där vi har genomfört samtliga tester på lab nivå 
med deras hydrolysat vilket innebär att vi har genomgått företagets Fas 1 nivå och blivit godkända. 
Företaget skall nu börja testerna inom Fas 2, vilket innebär att företaget kommer att göra tester med 
vår jäst i deras egen demonstrationsanläggning. Detta innebär att förtaget måste vara mycket intresse-
rat av vår jäst då kostnaderna för att göra dessa tester är mycket höga. Testerna kommer att äga rum 
under juni. Vid positivt utfall blir nästa steg Fas 3, vilket innebär att vi inleder kommersiella förhand-
lingar med företaget.  
 
När det gäller SEKAB och deras finansiella situation har vi fått information om att verksamheten för 
första halvåret av 2012 nu är garanterad. Ett för vår del mycket viktigt besked eftersom det innebär att 
vi nu kan genomföra de tester som är planerade under första halvåret 2012. SEKAB arbetar intensivt 
med att finna en mer permanent finansiell lösning för de kommande årens verksamhet. 
 
Som tidigare kommunicerats har vi, tillsammans med Chalmers och Lund Universitet, lämnat in två 
ansökningar till Energimyndigheten för finansiering av fortsatt utvecklingen av våra jäststammar. 
Ansökningarna är knutna till varandra genom att de behandlar olika delar av samma projekt. Målsätt-
ning är att få fram en mera inhibitortolerant jäst som dessutom ger ett ökat utbyte av etanol under en 
kortare tid. Det är ett mycket ambitiöst program som beräknas pågå under tre år (2012-2014).  
Ansökningarna beviljades under december. Energimyndighetens bidrag är 8,4 MSEK och Taurus 
bidrar med 2,1 MSEK. Även SEKAB kommer att delta i det nya projektet – de har dock ansökt sepa-
rat om bidrag till finansiering via Energimyndigheten för sina insatser. Projekten är något försenade 
och hade per 29 februari ännu inte kommit igång.  
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Inom Vinnova-projektet fortsätter arbetet med kontinuerliga förbättringar av våra jäststammar, bl a att 
öka jästens prestanda.  
 
Besöket i Kina under hösten 2011, som visade att där finns ett stort intresse för vår teknologi, har 
inneburit täta kontakter under kvartalet och resulterade i början av april i att vi tecknade ett MTA 
(Material Transfer Agreement) med ett av de kinesiska företagen. Avtalet innebär att det kinesiska 
företaget skickar sitt hydrolysat till oss och att vi genomför tester av detta med vår jäst på Chalmers. 
Vi räknar med att ha testresultaten klara under maj/juni.  
 
Resultat och omsättning 
Koncernens nettoomsättning för perioden 1 september 2011 till 29 februari 2012 uppgår till 0 (80) 
KSEK. Rörelseresultatet uppgår till – 3 021 (– 3 057). Resultat uppgår till – 2 931 (– 3 041) KSEK. 
Resultat per aktie uppgår till – 0,08 (– 0,10) SEK/aktie. 
 
För perioden 1 december 2011 till 29 februari uppgår rörelseresultatet till – 1 538 (– 1 333) KSEK 
och periodens resultat till – 1 501 (– 1 334) KSEK. Kostnader i andra kvartalet som ökat utgörs 
främst av patentkostnader, marknadsföring och resor. Kostnader för avskrivningar på patent har 
minskat då bolagets förvärvade patent nu är helt avskrivna.  
 
Finansiell ställning 
Finansnettot uppgår till 90 (16) KSEK.  
 
Koncernens eget kapital uppgår till 14 219 KSEK (17 150 KSEK per 2011-08-31). Soliditeten är 
85,4% (79,7% per 2011-08-31). Likvida medel per aktie uppgår till 0,14 SEK/aktie (0,19 SEK/aktie 
per 2011-08-31) och eget kapital per aktie till 0,38 SEK (0,50 SEK per 2011-08-31).  
 
Förändringar i eget kapital 
Förändringar i eget kapital framgår av specifikationen ”Rapport över förändringar i koncernens eget 
kapital - sammandrag”. Förändringarna under perioden utgörs av periodens totalresultat.  
 
Investeringar 
Inga investeringskostnader har aktiverats under perioden.  
 
Förändringar i personal 
En person har projektanställts under perioden 1 januari till 31 juli 2012.  
 
Väsentliga händelser efter periodens slut 
Taurus Energy AB har tecknat ett avtal med ett kinesiskt bolag för utvecklingsarbete av etanol fram- 
ställning. Avtalet innebär i första hand att bolaget får möjlighet att testa sitt hydrolysat (sockerlös-
ning) med Taurus Energys patenterade jästteknologi. Testerna kommer att ske med Taurus jäststam-
mar för både jäsning av fem- och sexkolssocker och kommer att genomföras under de närmaste 
 månaderna på Chalmers. Målet är att positiva resultat kommer att leda till ett licensavtal eller samar-
betsavtal parterna emellan. 
 
Taurus patentansökan i USA avseende teknik för kombinerad xylos- och arabinosfermentation med 
hjälp av jäststammar till etanol har godkänts 6 mars 2012 som beviljat US-patent US 8 129 171. Pa-
tentet omfattar Taurus effektiva jäststammar framtagna för att fermentera både xylos och arabinos till 
etanol. 
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Moderbolaget 
Moderbolagets nettoomsättning för perioden 1 september 2011 till 29 februari 2012 uppgår till 0 (80) 
KSEK. Periodens resultat uppgår till – 2 226 (–2 283) KSEK.  
För perioden 1 december 2011 till 29 februari uppgår rörelseresultatet till – 1 281 (– 997) KSEK och 
periodens resultat till – 1 244 (– 998) KSEK. Kostnader i andra kvartalet som ökat utgörs främst av 
marknadsföring och resor.  
 
Moderbolagets eget kapital uppgår till 37 950 KSEK (40 176 KSEK per 2011-08-31).  
 
Redovisnings- och värderingsprinciper 
Bolagets redovisnings- och värderingsprinciper framgår av årsredovisningen 2010/2011 för Taurus 
Energy Aktiebolag (publ). Delårsrapporter för koncernen upprättas enligt IAS 34 Delårsrapportering 
samt tillämpliga regler i Årsredovisningslagen, och för moderbolaget i enlighet med Årsredovisnings-
lagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning för juridiska perso-
ner.  
 
Ändrade redovisningsprinciper  
Fr o m 2011 redovisas erhållna koncernbidrag som utdelning och lämnade koncernbidrag som inve-
stering i aktier i dotterbolag. Jämförelsesiffrorna för 2010 har ändrats enligt de nya principerna. Tidi-
gare redovisades koncernbidrag enligt UFR 2 Koncernbidrag och aktieägartillskott direkt i eget kapi-
tal.  
 
Upplysningar om förändringar i aktieinnehav för styrelseledamöter och huvudägare 
Största ägare i Taurus Energy AB är Forskarpatent i Syd AB och Kjell Stenberg.  
Forskarpatents registrerade innehav hos Euroclear uppgick per den 31 augusti 2011 4 375 000 B-
aktier, vilket motsvarar 11,59% av kapitalet och 10,39% av rösterna. Per den 29 februari 2012 upp-
gick innehavet till 4 274 849 B-aktier, vilket motsvarade 11,32% av kapitalet och 10,15% av rösterna. 
Innehavet minskade således med 100 151 B-aktier.  
Kjell Stenbergs innehav uppgick per den 31 augusti 2011  och den 29 februari 2012 till 484 307  
A-aktier och 1 415 425 B-aktier, vilket utgjorde 5,03% av kapitalet och 14,86% av rösterna. Inga 
förändringar har således skett under perioden.  
 
Inga övriga förändringar har rapporterats avseende styrelseledamöters aktieinnehav.  
 
Finansiell kalender 
Kvartals- och delårsrapporter finns tillgängliga på bolagets kontor och på bolagets hemsida, se 
www.taurusenergy.eu.  
      
 
Kvartalsrapport Q3       12 juni 2012 
Bokslutskommunikè Q4        9 oktober 2012 
Årsstämma         22 november 2012 
 
Kontaktuppgifter 
Lars Welin        +46 46 286 86 10 
 
Revisorns granskning 
Denna kvartalsrapport har inte granskats av bolagets revisorer. 

http://www.taurusenergy.eu/�
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RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT FÖR KONCERNEN - SAMMANDRAG 
 

Belopp i SEK 1 december 
2011- 

29 februari 
 2012 

1 december 
2010- 

28 februari 
2011 

1 september 
2011 

29 februari 
2012 

1 september 
2010- 

28 februari  
2011 

1 september 
2010- 

31 augusti  
2011 

      
Nettoomsättning - 40 000 - 80 000 253 645 
Patentkostnader -191 404 -153 241 -452 479 -370 216 -824 766 
Externa kostnader -1 083 285 -896 548 -1 960 640 -2 489 346 -4 591 420 
Projektkostnader (not 1) -202 539 -141 602 -365 503 86 601 -349 194 
Avskrivningar patent -60 662 -181 996 -242 658 -363 992 -727 984 
Rörelseresultat -1 537 890 -1 333 387 -3 021 280 -3 056 953 -6 239 719 
Finansnetto 36 959  -1 053 89 984 16 256  120 608 
Resultat före skatt -1 500 931 -1 334 440 -2 931 296 -3 040 697 -6 119 111 
Skatt - - - - - 
Periodens resultat -1 500 931 -1 334 440 -2 931 296 -3 040 697 -6 119 111 
      
Övrigt totalresultat 
Periodens övrigt totalresultat 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

 

- 
- 

 
Periodens totalresultat -1 500 931 -1 334 440 -2 931 296 -3 040 697 -6 119 111 
      
Periodens resultat hänförligt 
till: 
Moderbolagets aktieägare 
 
Periodens summa totalresul-
tat hänförligt till: 
Moderbolagets aktieägare 

 
 

-1 500 931 
 
 
 

-1 500 931 
 

 
 

-1 334 440 
 
 
 

-1 334 440 
 

 
 

-2  931 296 
 
 
 

- 2 931 296  

 
 
     -3 040 597 
 
 
 
     -3 040 697 

 
 

-6 119 111 
 
 
 

-6 119 111 
 
 

Resultat per aktie, SEK -0,04 -0,04 -0,08 
 

              -0,10 -0,18 

 
Genomsnittligt antal aktier 

 
37 751 797 

 
31 375 938 

 
37 751 797 

 
30 785 444 

 
34 297 249 

 
Antal aktier vid periodens 
slut 

 
37 751 797 

 
37 751 797 

 
37 751 797 

 
37 751 797 

 
37 751 797 

 
 
Not 1 – Avser kostnader avseende projekt ”Industriell verifiering av pentosjäsande jäst” och projektet ”Industriell verifiering och kommer-
sialisering av pentosjäsning för etanolframställning”. Kostnaderna redovisas netto efter bidrag från Energimyndigheten respektive Vinnova. 
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RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING FÖR KONCERNEN - 
SAMMANDRAG 

 
Belopp i SEK     2012-02-29 2011-02-28 2011-08-31 
TILLGÅNGAR 
Anläggningstillgångar 

     

Patent   - 606 650  242 658  
Goodwill 
Omsättningstillgångar 

       10 982 892 10 982 892 10 982 892 

Kortfristiga fordringar     268 865 715 010 284 501 
Kortfristiga placeringar     2 500 000 2 000 000 2 000 000 
Kassa och bank     2 902 690 7 724 725 6 601 894 
SUMMA TILLGÅNGAR     16 654 447 22 029 277 20 111 945 
 
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER 
Eget kapital 

     

Eget kapital     14 218 732 20 228 433 17 150 028 
Eget kapital hänförligt till moder-
bolagets aktieägare 
 

        14 218 732 20 228 443 17 150 028 

Kortfristiga skulder      
Kortfristiga skulder          2 435 715 1 800 834 2 961 917 
SUMMA SKULDER OCH EGETKAPITAL         16 654 447 22 029 277 20 111 945 
 
 
 
 
 
 

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I KONCERNENS EGET KAPITAL - 
SAMMANDRAG 

 
Belopp i SEK   

 
2012-02-29 

(3 mån) 
2011-11-30 

(3 mån) 
2011-08-31 

(3 mån) 
2011-05-30 

(3 mån) 
2011-02-28 

(3 mån) 
Ingående eget kapital 
Nyemission 
Emissionskostnader 

 
 
 

15 719 663 
- 
- 

17 150 028 
- 
- 

19 070 511 
- 
- 

20 228 443 
- 
- 

13 722 304 
8 758 416 
-917 837 

Periodens totalresultat  -1 500 931 -1 430 365 -1 920 482 -1 157 932 -1 334 440 
Utgående eget kapital  14 218 732 15 719 663 17 150 028 19 070 511 20 228 443 
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RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN FÖR KONCERNEN - SAMMANDRAG 

 
Belopp i SEK   2011-09-01- 

2012-02-29  
2010-09-01- 
2011-02-28 

2010-09-01- 
2011-08-31 

 Not    
Den löpande verksamheten     
Resultat före skatt   -2 931 296 -3 040 697 -6 119 111 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet         
- Avskrivningar   242 658 363 992 727 984 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar i rörelsekapital 

   -2 688 638  -2 676 705  -5 391 127 

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital   -510 566 -1 839 235 1 752 356 
Kassaflöde från den löpande verksamheten    -3 199 204  -4 515 940  -3 638 771 
Investeringsverksamheten    -  -  - 
Finansieringsverksamheten 
Kortfristiga placeringar 
Nyemission, netto efter emissionskostnader 

 2 000 000 
- 

- 
7 840 579 

-2 000 000 
7 840 579 

Periodens kassaflöde  -1 199 204  3 324 639  2 201 808 
Likvida medel vid periodens början  6 601 894 4 400 086 4 400 086 
Likvida medel vid periodens slut   5 402 690 7 724 725 6 601 894 
 
 
 

  RESULTATRÄKNING FÖR MODERBOLAGET - SAMMANDRAG 
 

Belopp i SEK  1 december  
 2011- 

29 februari 
 2012 

1 december 
 2010- 

28 februari 
2011 

1 september 
2011- 

29 februari 
2012 

 

1 september  
2010- 

28 februari 
2011 

 

1 september 
2010- 

31 augusti 
2011 

      
Nettoomsättning - 40 000 - 80 000 253 645 
Externa kostnader  -1 078 174   -895 608  -1 950 419  -2 466 041   -4 520 694  
Projektkostnader (not 1) -202 539 -141 602 -365 503 86 601 -349 194 
Rörelseresultat -1 280 713 -997 210 -2 315 922 -2 299 040 -4 616 243 
 
Finansnetto 

 
36 957 

 
-1 053 

 
89 981 

 
16 251 

 
-2 379 402 

Resultat före skatt -1 243 756 -998 263 -2 225 941 -2 283 189  -6 995 645 
Skatt -  -  - -  - 
Periodens resultat -1 243 756 -998 263       -2 225 941 -2 283 189  -6 995 645 

 
 
Not 1 – Avser kostnader avseende projekt ”Industriell verifiering av pentosjäsande jäst” och projektet ”Industriell verifiering och kommer-
sialisering av pentosjäsning för etanolframställning”. Kostnaderna redovisas netto efter bidrag från Energimyndigheten respektive Vinnova 
 
  RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT FÖR MODERBOLAGET  
 
Periodens resultat -1 243 756 -998 263 -2 225 941 -2 283 189 -6 995 645 
Övrigt totalresultat  -  -  -  -  - 
Periodens totalresultat -1 243 756 -998 263 -2 225 941 - 2 283 189 -6 995 645 
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING - SAMMANDRAG 

 
Belopp i SEK 2012-02-29  2011-08-31 2010-08-31 2009-09-01 
TILLGÅNGAR     
Anläggningstillgångar     
Aktier i koncernföretag 36 272 759 36 272 759 36 272 759 36 272 759 
Omsättningstillgångar     
Kortfristiga fordringar 230 284 278 167 335 892 485 736 
Kortfristiga placeringar 2 500 000 2 000 000 - 157 148 
Kassa och bank 2 832 209 6 497 865 4 287 395 8 792 375 
SUMMA TILLGÅNGAR 41 835 252 45 048 791 40 896 046  45 708 018 
 
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER     
Eget kapital     
Bundet eget kapital 2 366 585 2 366 585 1 913 564 1 913 564 
Fritt eget kapital 
Summa eget kapital 

35 583 414 
37 949 999 

37 809 355 
40 175 940 

37 417 442 
39 331 006 

40 980 290 
42 893 854 

       
Kort- och långfristiga skulder     
Skulder 3 885 253 4 872 851 1 565 040 2 814 164 
SUMMA EGET KAPITAL OCH 
SKULDER 

 
 41 835 252 

 
45 048 791 

 
40 896 046 

 
 45 708 018 

 
 
Moderbolagets ställda säkerheter och ansvarsförbindelser 
Bolaget har inga ställda säkerheter och ansvarsförbindelser.  
 
Bolaget erhåller bidrag från Vinnova, som har rätt att återkräva utbetalda belopp i den mån de villkor som anges i beslutet inte uppfylls.  
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ÄGARSTRUKTUR 
(29 FEBRUARI 2012) 

 
 
 
 Antal Procent av 
 A-aktier B-aktier aktiekapital röster 
 
Forskarpatent i Syd AB  4 274 849 11,32 10,15 
Försäkringsbolaget Avanza Pension  3 315 414 8,78 7,87 
Stenberg, Kjell 484 307 1 415 425 5,03 14,86 
Nordnet Pensionsförsäkring AB  1 562 583 4,14 3,71 
Robur Försäkring  722 614 1,91 1,72 
Ancoria Insurance Ltd  404 106 1,07 0,96 
Apak, Mehmet  375 000 0,99 0,89 
Tuvdalen Limited  346 785 0,92 0,82 
Enegren, Ralf   312 500 0,83 0,74 
Hemmingsson, Ivan  300 000 0,79 0,71 
Lindslau, Kjell  300 000 0,79 0,71 
Andersson, Bror  250 000 0,66 0,59 
Fornek, Nils  250 000 0,66 0,59 
Summa 484 307 13 829 276 37,89 44,32 
 
Övriga 0 23 438 214 62,11 55,68 
 
Totalt 484 307 37 267 490 100,0 100,0 
 
Röst per aktie 10 1 
 
 
 
 
 
 
 
 

TAURUS-AKTIEN 
 
 
Taurus Energy B 
Handelsplats   AktieTorget (www.aktietorget.se) 
Noteringsdag    17 juni 2003 
Kortnamn   TAUR B 
ISIN-kod    SE0001075102 
Handelspost    1 aktie 
Kvotvärde    0,06 
Antal aktier    37 751 797 aktier, varav 484 307 ej listade A-aktier 
Aktiekurs den 29 februari 2012 1,00 SEK/aktie 
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Lund den 18 april 2012 
 
 
 
Nils-Olof Björk Kjell Stenberg  Håkan Gartell 
Ordförande Styrelseledamot Styrelseledamot 
 
 
 
 
 
Bert Junno BG Svensson  Guido Zacchi 
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot 
 
 
 
 
 
 

Lars Welin 
Verkställande direktör 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Besöksadress: Ole Römers väg 12, Lund   Postadress: Ideon, 223 70 Lund  
Telefon: +46-46-286 86 10     Telefax: +46-46-12 34 72 

info@taurusenergy.eu      www.taurusenergy.eu 
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